Decreto do Chefe do Executivo n.º. 227/2022, de 10 de Maio do ano de 2022.

Aprova o Regimento Interno do
Centro de Referência Especializado
de Assistência Social de Itapetim-PE

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ITAPETIM, Estado de
Pernambuco, no uso de suas legais atribuições, na forma estabelecida na
Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Centro de Referência

Especializado de Assistência Social de Itapetim-PE, constante no Anexo Único

deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 10 de Maio de 2022.

Itapetim-PE,

Adelmo Alves de Moura

PREFEITO